<sup>a</sup> precii follows, struck through L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c</sup> Corrected in L from 13s.  
<sup>d-d</sup> Interlined above 6, struck through L (because not written clearly).

*[80] De navi Henrici Muller eodem die [2 Oct. 1431]*

<b>De Bartholomeo Novell pro 1 fardello cum 412 pellibus fecheux, 8 tymbre letuse, 50 pellibus ermyn. Precii .....	£7
<a>De Johanne Ingilbright pro 1 cista cum 6 plat[is] de ligno, 8 peperquernes, 3 dossenens trenchours. Precii .....	20d
<a>De Tydman Gyse pro 1½ tymbre ruskyn. Precii.....	20d
<a>De Albright van der Hill pro 1 cista cum 5 dossenens trenchours. Precii .....	10d
<a>De Hans Slynkebier pro 1 cista cum 2 parvis forceriis, 12 pauteneris, 3 dossenens cirotecarum, 1 scok trenchours, 6 platis depictis et 2 parvis peciis cere ponderantibus 3 quarteria [unius quintalli]. [Precii] .....	33s
<a>De Petro Miller pro 1 cista cum 1 scok trenchours, 7 bundellis lini. Precii.....	5s
<a>De dicto magistro pro 1 cista cum 1 scok trenchours. Precii .....	20d
<i>m 6 (2 rotulo)</i>	
<a>De Clays Witte pro 1 cista cum 3 scok trenchours, 28 lb. fili, 11 parvis caudrons. Precii .....	17s 6d
<a>De Elys Borowholt pro 1 sacco cum 3 scok trenchours, 38 bundellis lini. Precii .....	4s 1d
<a>De Jacobo Dorow pro 1 sacco cum 3 dossenens trenchours. Precii.....	10d
<a>De Thoma Spruce pro 2 bundellis lini. Precii.....	10d
<a>De Paulo Holme pro 1 sacco cum 11 scok trenchours. Precii.....	10d
<a>De Clays Buke pro 1 pecia cere ponderante 35 lb. Precii.....	10s
<a>De Hans van Borowold pro 4 peciis cere ponderantibus 120 lb. Precii.....	40s
<a>De Bernardo van Ber pro 3 firdekyns storiounis. Precii .....	13s 4d
<a>De Johanne Smyth pro 7 bundellis lini. Precii.....	3s 4d
<a>De Hans Werner pro 5 bundellis lini. Precii .....	2s 6d
<a>De Michaelo Sasse pro 175 <sup>z</sup> [lb.] lini. Precii .....	6s 8d
<a>De Martino Slohowe pro 60 alnis canvas grossi. Precii .....	5s
<b>De Tydman Questenbergh pro 1 barello cum 1000 [et] 3 tymbre ruswerk, 14 tymbre swethewerk, 20½ tymbre ruskyn, 350 waynscot, 2 parvis peciis cere ponderantibus 50* [lb.]. Precii.....	£8 7s 8d
De Johanne Grene pro 10 tymbre redwerk, 2 peciis tele lini Prucie. [Precii].....	40s
<b>De Herman Warenthorp pro 1 barello cum 3500 helsyng. Precii .....	£8

*[81] De navi Hugoni[s] Adriansson 9 die Octobris [9 Oct. 1431]*

<a>De Adrian Baisson pro 1950 bunchis allei, 1000 pavingtile magnis. Precii .....	£7 10s
---	--------

*[82] De navi Clais Hamour eodem die [9 Oct. 1431]*

<a>De Pancras Petresson pro 500 bunchis allei. Precii .....	33s 4d
De Willelmo Joye pro 1500 bunchis allei, 3 lastis sope. Precii.....	£23
<a>De Henrico Hostate pro 1 baskete cum 4 dossenens cultellorum et diversis habird[aschrie]. Precii .....	20s

<a>De Matys Gilisson pro 100 votstone. Precii ..... 20d

[83] De navi Willelmi Gilisson eodem die [9 Oct. 1431]

De Thoma Joynte pro 2500 bunchis allei. Precii .....£7 6s 8d

[84] De navi Derik Hughsson eodem die [9 Oct. 1431]

<b>De Hans Rynge pro 4 balis madre. Precii ..... £5

<b>De Hans Hope pro 1 lasto cinerum. Precii ..... 20s

<b>De Henrico Dalman pro 100 waynscottes. Precii ..... 20s

De Thoma Hasele pro 500 waynscottes, 2 lastis osmond. Precii .....£11 6s 8d

<c>De Leonardo Catan pro 17 pipis ..... vini rubei

De Roberto Nynge pro 1 parvo<sup>a</sup> fardello cum 332¾ alnis tele lini Flandrie. Precii  
..... £8

<a>De dicto magistro pro 100 bunchis allei. Precii ..... 8s

<c>De Cristoforo Stelle pro 5 buttes ..... vini dulcis  
<sup>a</sup> barello follows, struck through L.

[85] De navi Clais Johansson eodem die [9 Oct. 1431]

<b>De Lambright Joces pro 2 rippis cacaborum, ½ meys latone plate, 1 bala pelvi-  
um<sup>a</sup>, 1 hoggeshede batrie. Precii ..... £18

<b>De Johanne Salmer pro 2 fraillis, 1 rippa, 1 bala pelvium. Precii .....£23 10s

De Johanne Hebbe pro 6 balis rys, 5 balis datis, 1 pipa, 1 barello cum 300 lb. sugre  
de 2 cotte. Precii ..... £26

De Thoma Catworth pro 7 balis rys, 1 pipa, 1 barello cum 260 lb. sugre de 2 cotte.  
Precii ..... £22

Et pro 4 buttes ..... vini

De Thoma Hasele pro 1 barello cum 2000 et 7 tymbre popillorum. Precii ..... £6

De Thoma Fauconer pro 8 doliis olei, 1 boley n spenle. Precii ..... £40

<a>De Willelmo Dornik pro 5 doliis, 1 pipa wode debilis. Precii ..... £16

<a>De Cristiano Gerardisson pro 1 barello cum 70 alnis tele Holandie grosse. [Pre-  
cii] ..... 20s

<b>De Henrico Dalman pro 400 waynscottes, 4 lastis cinerum. Precii ..... £8

De Galfrido 3ernemouth pro 3 doliis ponderis ferri. Precii ..... £8

<a>De Gerardo Claisson pro 1 fardello cum 1 pecia napry Denaunt, 3 peccis tele lini  
grosse, 2 tykis. Precii ..... £3

De Johanne William pro 3 parvis fardellis cum 600 alnis tele lini Flandrie crude, 1  
parvo mantello cristy gray, 5 parvis mantellis croppis. Precii .....£18 15s

De Willelmo Mayhewe pro 2 doliis et 4 pipis oley. Precii ..... £20

De Thoma Canyng pro 4 balis madre. Precii .....£5 6s 8d

De Thoma Coste pro ½ packe, 1 barello cum 28 reme paper spendabilis, 400 alnis  
pikling, 4 dossenens pannorum depictorum. Precii ..... £9

<d>De Victore Capello pro 9 buttes ..... vini dulcis  
Et pro 6 pipis ..... vini rubei

<d>De Benedicto Bone pro 6 balis bodge continentibus 3000 pelles debiles. Precii .....	£20
<d>De Francisco Nicholao pro 1 <sup>b</sup> parvo <sup>b</sup> fardello cum 160 alnis tele lini Holandie. Precii .....	£3 6s 8d
De Nicholao Wyffold pro 1 parvo fardello cum 40 rem paper spendabilis. Precii .....	46s 8d
De Johanne Cantelowe pro 3 meys cupri rubei, 1 dolio, 1 barello cum 30 dossenis cordewayn crudi. Precii.....	£13
<a>De Johanne Bowderikes pro 7 barellis sope. Precii .....	£3 10s
De Johanne Judde pro 19 doliis .....	vini
<sup>a</sup> precii follows, struck through L. <sup>b-b</sup> Interlined L.	

*[86] De navi Derik Quelwater eodem die [9 Oct. 1431]*

<b>De Lambright Joces pro 1 rippa cacaborum. Precii .....	50s
<b>De Johanne Salmer pro 1 rippa cacaborum. Precii .....	50s
<b>De Johanne Dasse pro 7 doliis olei. Precii.....	£31 10s
<b>De Hans Hope pro 5 lastis cinerum, 2 balis mader, 1 lasto osmond, ½ lasto sope. Precii .....	£14 13s 4d
<b>De Henrico Dalman pro 100 waynscottes. Precii .....	20s
De Galfrido 3ernemouth pro 2 doliis ponderis ferri, 7 balis madre. Precii .....	£14 13s 4d
De Thoma Cock pro 1 baletto galle, 1 baletto comyn. Precii .....	46s 8d
<c>De Leonardo Catan pro 7 pipis .....	vini rubei
De Johanne Chirche pro 1 pipa olei, 46 jarris olei, 1 parva pecia cere ponderante 50* [lb.]. Precii .....	£4 3s 4d
De Johanne Ergaiston pro 4 barellis sope. Precii.....	46s 8d

*[87] De navi Gisbryght Albrightesson eodem die [9 Oct. 1431]*

De eodem pro 3½ charge salis, 2 barellis mustard sede. Precii .....	26s 8d
De Johanne Judde pro 40 charge salis. Precii.....	£13 6s 8d
Et pro 1 dolio .....	vini

*[88] De navi Johannis [.]ane eodem die [9 Oct. 1431]*

De Johanne Estgastone pro 300 hode salis Berflete. Precii .....	£18 <i>m 6d</i>
---	--------------------

*[89] De navi Cornellii Henriksson eodem die [9 Oct. 1431]*

De Johanne Roo pro 2000 bunchis allei. Precii.....	£6 13s 4d
--	-----------

*[90] De navi Jacobi W[i]ssyngsson eodem die [9 Oct. 1431]*

<a>De eodem pro 2000 bakstone. Precii .....	5s
De Roberto Warmynton pro 1700 bunchis allei. Precii.....	£5 13s 4d

*[91] De navi Martyni Witte eodem die [9 Oct. 1431]*

<a>De eodem pro 4 chargiis salis, 3 barellis mustard sede. Precii .....31s 8d  
 De Johanne Judde pro 35 chargiis salis. Precii .....£11 13s 4d  
 Et pro 3 doliis ..... vini

*[92] De navi Gerbrand Johanssone eodem die [9 Oct. 1431]*

<a>De eodem pro 7 chargiis salis. Precii .....46s 8d  
 De Johanne Judde pro 50 chargiis salis. Precii .....£16 13s 4d  
 Et pro 4 pipis ..... vini

*[93] De navi Walteri Lowe eodem die [9 Oct. 1431]*

De Roberto Large pro 6 fardellis et 1 parvo fardello cum 950 alnis West[fale]  
 crudi, 425 alnis tele Flandrie albe, 860 alnis Holandie, 927 alnis Busk crudi.  
 Precii ..... £80  
 De Ricardo Riche pro 1 fardello cum 150 [alnis] tele lini stricte, 300 alnis tele lini  
 Holandie, 615 alnis canvas, 450 [alnis] Busk crudi. Precii .....£16 10s

*[94] De navi Johannis Valke 10<sup>o</sup> die Octobris [10 Oct. 1431]*

De Peris Batte pro 1 maunde cum 16 dossenibus pannorum depictorum. Precii  
 .....46s 8d  
 De Thoma Wey pro 2 barellis clavorum, 1 pipa, 1 barello cum 24 dossenibus swerdis,  
 2400 parvis glasis. Precii ..... £17  
 De Thoma Joynte pro 1 pipa, 1 hoggshedde canebis ponderantibus 600 lb. Precii  
 .....£3 12s  
 <a>De Gilis Braynfford pro 1 barello cum 40 parvis paribus schetelles, 40 paribus  
 schettiles magnorum. Precii .....27s 4d  
 De Willelmo Combis pro 1 corff, 1 fatto cum 400 boxis vacuis, 3 quarteriis cane-  
 by, 800 trenchours, 2 barellis clavorum. Precii .....£5 6s 8d  
 <b>De Johanne Salmer pro 1 pipa batrie. Precii ..... £8  
 De Roberto Arnold pro 4 pipis caneby ponderantibus 3500 [lb.]. Precii .....£23 6s 8d  
 <a>De Petro Hughsson pro 3 barellis cum 5 grossis lockys, 8 dossenibus hamours, 44  
 grossis poyntes, 4 gros mirroures et diversis habird[ashrie]. Precii ..... £7  
 <a>De Willelmo Wondir pro 1 fardello cum 10½ peciis fustian, 120 allnis [tele]  
 Holandie, 12 lb. fili Colonie. Precii ..... £6  
 <a>De Wygger van Harke pro 3 pipis wode. Precii .....£7 13s 4d  
 <a>De Arnoldo Steward pro 100 alnis tele Brabantie, 40 lb. fili grossi. [Precii]  
 .....23s 4d  
 De Stephano Forster pro 2 balis madre. Precii .....53s 4d  
 De Nicholao Clerk pro 2 rollis spenle, 9 balis madre, 1 maunda caneby ponderante  
 500 lb. Precii ..... £28  
 De Johanne Coventre pro 1 pipa cum 10 bunchis allei, 150\* [lb.] batrie, 12 lb.  
 piperis, 4 dossenibus sporis, 16 lb. fili, 3 peciis fustian. Precii ..... £5  
 De Thoma Cock pro 1 pipa caneby ponderante 500 lb. Precii ..... £3

De Willelmo Richard pro 1 bala batrie, 1 fardello cum 200 lb. caneby, 60 alnis tele lini Holandie. Precii .....	£8
De Henrico Frowik pro 1 fatto canebis ponderante 800 [lb.], ½ packo cum 831 alnis Casduk, 735 alnis picling, 554 alnis West[fale]. Precii .....	£20 10s
De Rogero Gerbray pro 1 corffe cum 10 dossen[is] [lb.] fili Colonie. Precii .....	£3 10s
De Rogero Ady pro 1 cista cum 100 alnis tele lini Broune[swyk]. Precii .....	40s
De Johanne Crowe pro 1 fatto cum 60 petris wyre. Precii .....	£7
De Roberto Hulle pro 15 balis alum, 1 corffe fili Colonie. Precii .....	£20 6s 8d
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Galffrido Martynsson pro 2 barellis rape olei, 1 maunda cum 24 polaxys, 200 lb. canebi, 3 dossen[is] sporis. Precii .....	£5
De Johanne Waryn pro 1 fatto canebi ponderante 700 lb. Precii .....	£4 4s
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Tydman Ome pro 1 sacco cum 150 <sup>*</sup> [lb.] caneb[is]. Precii .....	15s
De Willelmo Person <sup>a</sup> et Johanne Franke pro 8 balis madre. Precii .....	£10 13s 4d
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Hans Ryng pro 2½ balis carde. Precii .....	£14
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Johanne Gerwyn pro 1 cista cum 40 alnis tele lini. Precii .....	13s 4d
De Johanne Bille pro 1 pipa caneby ponderante 700 lb. Precii .....	£4
De Thoma Cock pro 1 barello cum 40 palettis ferri. Precii .....	40s
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Clais Petirsson pro 1 pipa, 1 barello cum 3 grossis paternosters vitri, 2 grossis glases, 25 mark scheris et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£5
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Petro Potter pro 1 barello cum 5 dossen[is] hamours, 10 dossen[is] lockys, 3 dossen[is] horscombis et diversis habird[ashrie]. Precii .....	40s
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Belle Blomyng pro 1 hoggeshede cum 3 dossen[is] horscombis, 3 dossen[is] parvorum mirrours, 1 grosso treacle boxes et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£4
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Henrico van Hame pro 2 pipis, 1 maunda cum 6 dossen[is] lanternes <sup>b</sup> , 4 tables, 1 ymagine, 16 dossen[is] glases, 250 patyns et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£4
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Willelmo Gerard pro 1 barello, 1 basketto cum 3 dossen[is] rede lether, 2 tykes, 3½ dossen[is] banker clothis et diversis habird[ashrie]. Precii .....	52s 6d
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Johanne Rasone pro 1 hoggeshede cum 9 paper pointes, 6 dossen[is] glases, 6 grossis lasing pointes et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£3
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Bertram Questenbergh pro 3 peciis cere ponderantibus 7 quyntall[os]. Precii .....	£10 10s
De Thoma Hasele pro 3 barellis sope, 1 fardello cum 452 alnis canvas albi, 103 alnis tele lini Holandie. Precii .....	£13 10s
De Willelmo Albon pro 1 hoggeshede cum 330 alnis tele lini Holandie, 420 alnis tele Holandie, 1 parva drape nigra enbrowdid. Precii .....	£13
De Johanne Abbey pro 1 basketto cum 130 alnis tele lini, 1 parvo barello clavorum. Precii .....	£3 18s 4d
De Willelmo Cotisbroke pro 4 bundellis doublis, 1 hoggeshede cum 350 [lb.] pipe- ris. Precii .....	£19

<sup>a</sup> pro follows, struck through L. <sup>b</sup> hornt' follows, struck through L. L.

[95] De navi Johannis Amedewe eodem die [10 Oct. 1431]

De Johanne Hobelott pro 1 pipa cum 12 dossen[is] gladiatorum. Precii .....	£7 4s
--	-------

De Johanne Pymyle pro 1 corffe cum 2 postis bokeram, 12 dossenibus cuschon clothis, 150 alnis Sultwyichis et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£15
De Johanne Admound pro 1 corffe fili Colonie. Precii .....	£7
De Everardo Flete pro 1 barello cum 2 grossis pauncheris, 4 dossenibus [lb.] fili Dordreyt, 1 grosso paternosters de box. Precii.....	56s 8d
De Ricardo Copping pro 1 corffe cum 200 lb. caneby, 10 petris lini et diversis habird[ashrie]. Precii.....	£7 10s
<i>m 7 (rotulo 3°)</i>	
De Johanne Sparham pro 1 corffe cum 6 dossenibus rowe hattes, 15 dossenibus sporis et diversis habird[ashrie]. Precii.....	£6
De Johanne Bothumsell pro 1 corffe cum 38 dossenibus rowe hattes, 400 lb. caneby. Precii .....	£10
De Stephano Broun pro 21 sackis seminis ceparum, 2 peciis cere ponderantibus 300 lb. Precii .....	£25
De Johanne Michell pro 1 corffe cum 20 dossenibus rowe hattes, 1 dossenibus Yperlinges, 30 alnis tele lini Casduk. Precii .....	£5
De Thoma Ostriche pro 1 corffe, 2 pipis cum 600 rowe hattes, 2000 et 4 grossis pipis, 8000 balles, 8 grossis glases. Precii.....	£17 10s
De Johanne Notebroun pro 1 corffe cum 172 row hattes, 300 lb. caneby, 1600 pectinibus de ligno. Precii.....	£6
De Henrico Frowik pro 8 doliis wode, 1 packo cum 1683 alnis Buske, 410 alnis canvas albi, 500 lb. caneby[is]. Precii.....	£56
De Hugone Wyche pro 1 corffe fili Colonie. Precii .....	£7 10s
De Matheo Foucher pro 1 parvo barello, 1 parvo fardello cum 612 alnis tele lini Buske crude, 48 lb. fili Dordreyte. Precii.....	£8
De Johanne Abbott pro ½ packo cum 554 alnis Gutt[ynges], 619 alnis canvas albi, 659 alnis Sultwyichis, 6 dossenibus schetes. [Precii].....	£20
De Willelmo Bartholomeo pro 1 cista cum 48 paper poyntes, 12 grossis lasing pointes. Precii.....	£4 4s
De Willelmo Millered pro 1 fardello cum 222 alnis Gutt[ynges], 943 alnis tele lini Buske crude. Precii .....	£11 10s
De Edmondo Draper pro 1 cista cum 6 paper pointes, ½ dossenibus cuschon clothis. Precii .....	21s 8d
De Simond Kente pro 1 sacco caneby, 1 barello cum 200 lb. caneby, 72 alnis tele Holandie et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£7

[96] De navi Clement London eodem die [10 Oct. 1431]

De Roberto Large pro ½ packo cum 317 alnis West[fale] crudi, 765 alnis spenle, 419 alnis [tele] Buske crude, 525 alnis canvas albi. Precii .....	£20
De Ricardo Tasborgh pro 1 corffe cum 200 hattes, 10 dossenibus [lb.] fili de Dordreyght, 200 lb. fili spenle, 2 dossenibus Yperlinges. Precii .....	£9 10s
De Ricardo Coventre pro 3 peciis cere ponderantibus 1200 lb. Precii .....	£18
De Johanne Kebill pro 3 barellis clavorum, 6 polaxes. Precii .....	£5 10s

De Simond Kent pro 1 fardello cum 415 alnis tele Buske, 253 alnis canvas crudi, 320 alnis canvas albi. Precii .....	£14
De dicto magistro pro 6 barellis allecis. Precii .....	40s
De Johanne Hebbe pro 2 balis bayes, 1 barello reisyns Corauns. Precii .....	36s
De Alisaandro Farnell pro 1 fardello cum 11 parvis peciis tele lini Holandie grosse, 12 mantelx focheux stage. Precii .....	£15
De Galffrido Roke pro 1 corffe cum 2 dossenis pannorum depictorum, 26 dossenis cuschen clothis, 8 gros pauncheris. Precii.....	£8
De Johanne Admond pro 1 fardello cum 420 alnis canvas albi, 70 lb. fili albi, 37 alnis Gutt[ynges], 2 dossenis bruschis. Precii.....	£10
De Ricardo Copping pro 1 corffe cum 250* [lb.] canebis, 8 dossenis rowe hattes, 6 dossenis pannorum depictorum, 2 dossenis sarges. Precii .....	£12 10s
De Everardo Flete pro 1 parvo fardello cum 200 alnis canvas albi, 160 alnis Buske, 16 rem paper spendabilis, 6 sarges. Precii .....	£5 10s
De Johanne Sparham pro 1 <sup>a</sup> corffe cum 400 bruschis, 3000 pectinibus de ligno. Precii .....	£4
De Johanne Bothumsell pro 1 <sup>b</sup> fatto cum 450 [lb.] canebi, ½ dossena Yperlinges. Precii .....	£4
De Johanne Mechell pro 1 packo cum 700 lb. canebis, 4 dossenis Yperlinges, 28 alnis Casduk. Precii.....	£11
De Thoma Ostriche pro 1 pipa, 1 cista cum 18 grossis scholaces, 16 paper pointes, 20 grossis lacyng poyntes et diversis habird[ashrie]. Precii.....	£20
De Johanne Notebroun pro 1 corffe cum 28 dossenis row hattes. [Precii].....	£4
De Willelmo Townessende pro 6 barellis clavorum, 1 corffe cum 700 lb. canebis, 8 sadilles. Precii .....	£17
De Johanne Burton pro 1 parvo fardello cum 18 sarges, 325 alnis [tele] Buske crude, 260 alnis canvas, 3 dossenis banker clothis. Precii .....	£10
De Henrico Frowyk pro 5 mediis barellis wode cours, 1 packo cum 825 alnis West-[fale] crudi, 809 alnis tele lini Holandie. Precii .....	£34
De Hugone Wiche pro 1 corffe fili Colonie. Precii .....	£7 10s
De Willelmo Olyver pro ½ packo cum 425 alnis Casduk, 572 alnis Howstrette, 475 alnis Sultwychis, 2½ dossenis Yperlinges. Precii .....	£18
De Johanne Boston pro 1 fardello cum 120 alnis Gutt[ynges], 524 alnis [tele] Buske crude, 345 alnis canvas, 203 lb. fili Burgon[ian]. Precii .....	£13 6s 8d
De Thoma Cock pro 7 balis madre. Precii.....	£9
De Johanne Abbott pro 1 fardello cum 254 alnis Gutt[ynges], 619 alnis spenle, 300 alnis tele lini Sultwychis, 4 peciis bultelli. Precii.....	£14
De Willelmo Estfeld pro 1 fardello fili Dordreyght, 1 fardello cum 1200 Buske, 400 alnis canvas albi, 16 dossenis [lb.] fili Dordreyght. Precii.....	£18
De Johanne Newton pro 2 fattis, 1 barello parvo cum 300 latone plate, 500 lb. canebis, 10 dossenis cuschon clothis, 100 lb. enele. Precii.....	£17 13s 4d
De Ricardo Lovelace pro 1 corffe cum 475 alnis Buske crudi, 522 alnis canvas albi, 205 alnis West[fale] stricti. Precii .....	£13

De Willelmo Rumbold pro 1 barello, 1 cista cum 2 dossen[is] [lb.] fili Dordreight, 142 lb. fili Burgon[ian], 79 lb. fili diversorum colours. Precii.....	£10
De Johanne Olney pro ½ packo cum 425 alnis canvas albi, 887 alnis West[fale] crudi, 426 alnis Buske crudi, 350 alnis Houstrey. [Precii].....	£23
De Matheo Foucher pro 1 fardello cum 526 alnis spenle, 256 alnis Sultwyichis, 216 alnis canvas albi. Precii.....	£8
De Rogero Gorbray pro 1 corffe, 1 barello cum 15 dossen[is] [lb.] fili Colonie, 2 <sup>c</sup> partibus platerarum, 7 dossen[is] sporis, 1600 boklis. Precii <sup>d</sup> .....	£9
De Johanne Storioun pro 1 middil pack cum 606 alnis Sultwyichis, 625 alnis Buske crudi, 120 alnis canvas, 812 alnis spenle. Precii.....	£24
De Johanne Norman pro 1 barello cum 104 alnis tele lini. Precii.....	£5
De Roberto Hulle pro 12 balis aluminis. Precii.....	£12
De Ricardo Coventre pro 1 fardello cum 705 alnis spenle, 311 alnis Buske, 30 lb. fili albi, 52 alnis tele lini stricte. Precii.....	£7 16s 8d
De Willelmo Kempe pro ½ packo cum 336 alnis Sultwyichis, 264 alnis spenle, 522 alnis Casduk, 254 alnis Buske crudi. Precii.....	£18 10s
De Johanne Crowe pro 1 parvo barello plate albe. Precii.....	20s
De Ricardo Riche pro 3 sakes caneby, 1 fardello cum 325 alnis spenle, 202 alnis tele Holandie, 300 alnis tele Busk, 450 alnis [..]. [Precii].....	£40 [..]s
De Willelmo Milrede pro ½ pack cum 406 alnis tele stricte, 630 alnis tele lini Busk crude, 570 alnis Busk. Precii.....	[...]
De Thoma Dounton pro 1 corff cum 200 hattes, 400 lb. canebris, 1 dossena sarres. Precii.....	£5 5s

*m 7d*

[97] De navi Wouter Frise eodem die [10 Oct. 1431]

De Thoma Weye pro 4 barellis saponis, 1 barello clavorum, 2 dimidiis barellis plate albe, 1 maunda forceris. Precii.....	£7 10s
De Roberto Turbutt pro 1 bala batrie et 2 cacabis, 1 fardello cum 300 alnis tele Holandie, 4 dossen[is] [lb.] piperis et diversis speciebus. Precii.....	£20
De Thoma Catworth pro 42 balis aluminis, 1 barello cum 60 lb. matys. Precii.....	£42 10s
De Nicholao Clerk pro 2½ barellis clavorum, 1 maunda canebi ponderante 400 lb. Precii.....	£6
De Willelmo Ricard pro 1 bala batrie, 2 barellis sope. Precii.....	£7
De Thoma Cock pro 1 bala dates, 1 bala rys. Precii.....	40s
De Johanne Lacy pro 100 pontellis wolde. Precii.....	43s 4d
De Roberto Hulle pro 2 balis aluminis. Precii.....	£12
De Johanne Wynchecombe pro 4 balis madre. Precii.....	£5 6s 8d
De Johanne Crowe pro 1 barello, 4½ dossen[is] stoclockes et 4 petris wyre ferri. Precii.....	30s

<sup>a>De Johanne Gerewyn pro 1 scocke doublis, 1 scocke breste doublis. Precii .....	53s 4d
<sup>a>De Derik Johansson pro 1 hoggeshede cum 2 grossis lockes, 20 gros poyntes, 1 barello alirnes, 4 grossis belles et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£4 10s
<sup>a>De Clays Petirsson pro 1 barello cum 18 dossenens hangyng lockes, 500 wymbille irnes et diversis habird[ashrie]. Precii .....	40s
<sup>a>De Petro Potter pro 1 pipa cum 4 dossenens botellis vitri, 8 dossenens floyttes. Precii .....	16s 8d
De Johanne Waryn pro 2 sackis canebis ponderantibus 400 lb. Precii .....	48s
De Thoma Hasele pro 1 corffe fili Colonie. Precii .....	£8

*[98] De navi Petri Roo eodem die [10 Oct. 1431]*

De Johanne Fisser pro 100 bunchis ceparum, 1 fardello cum 260 alnis tele lini Burgon[ian]. Precii .....	£4 10s
<sup>a>De Willelmo de Lyonus pro 1 fardello cum 170 alnis tele lini Burgon[ian]. [Precii] .....	53s 4d
De Clemente Lyffyn pro 3 pipis cinerum debilium. Precii .....	20s

*[99] De navi Heyn Perisson eodem die [10 Oct. 1431]*

De Thoma Joynte pro 100 barellis ceparum. Precii .....	33s 4d
De Henrico Belle pro 1500 bunchis allei. Precii .....	£5

*[100] De navi Derik Gerardisson eodem die [10 Oct. 1431]*

De Johanne Hebbe pro 300 hodes salis. Precii .....	£20
--	-----

*[101] De navi Petir Stevinsson eodem die [10 Oct. 1431]*

De Johanne Oliver pro 200 pontellis wolde, 100 skyvis tassilles, 1 maunde verris, 17 polaxes, 2000 votstone, 6 barellis olei. Precii .....	£18 10s
<sup>a>De Belle Blomyng pro 1 barello cum 18 dossenens homers. Precii .....	10s

*[102] De navi Heyn Bulscamp eodem die [10 Oct. 1431]*

De Johanne Olyver pro 1 barello wyre, 1 barello plate nigre, dimidio barello plate albe, 1 barello balles, 2 parvis barellis vernisch, 5 cistis glasis, 1 barello mirrours. Precii .....	£11 10s
De Johanne Hobelett pro 1 dolio cum 23 dossenens gladiatorum. Precii .....	£13 16s
De Petro Batte pro 6 balis madre. Precii .....	£8
De Thoma Weye pro 2 barellis clavorum, 1 corffe, 1 pipa cum 22 dossenens suerdes, 700 lb. canebi, 300 row hattes. Precii .....	£22
De Thoma Joynte pro 1 corffe fili Colonie. Precii .....	£7
De Galfrido Rook pro 2 corffes cum 450 felt hattes, 400 [lb.] caneb[is], 2½ dossenens Yperlinges, 7 dossenens pannorum depictorum, 5 dossenens redlaisch. Precii .....	£11
De Ricardo Coping pro 1 corffe, 1 pipa, 1 barello cum 2500 pectinibus de ligno, 15 grossis lacyng poyntes et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£8

De Everardo Flete pro 1 corffe cum 800 lb. canebi, 2 dossenibus pannorum depictorum, 2 dossenibus rowe hattes, 1 dossenibus sarges. Precii.....	£9 13s 4d
De Gefferey Boleyn pro 1 corffe cum 16 paper poyntes, 100 lb. fili albi, 300 rowe hattes, 4800 pectinibus de ligno. Precii.....	£14 10s
De Johanne Sparham pro 1 corffe cum 12 dossenibus row hattes, 400 lb. canebi, 200 alnis canvas, 1 fato alirnes. Precii .....	£10
De Johanne Bothumsell pro ½ packo cum 30 rem paper spendabilis, 100 alnis tele Brounswyke, 4 dossenibus pannorum depictorum. Precii.....	£6
De Thoma Catworthe pro 90 balis alum. Precii .....	£75
De Willelmo Combis pro 2 corffes cum 358 cours rowe hattes, 200 lb. canebis, 12 dossenibus parium patyns. Precii .....	£4 16s 8d
De Thoma Ostrich pro 3 corffes, 1 pipa, 2 barellis cum 600 balles, 12 dossenibus parvorum forceris, 15 grossis glases et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£12 10s
De Johanne Notebroun pro 2 corffes cum 800 lb. canebis, 2800 pectinibus de ligno, 4½ dossenibus pannorum depictorum et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£22 <sup>a</sup>
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Petro Hughesson pro 1 hoggeshede, 1 barello, 1 cista cum 6 dossenibus sporis, 18 scheris, 16 grossis floytes et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£7
De Stevyn Forster pro 8 barellis clavorum. Precii.....	£13 6s 8d
De Edmondo Draper pro 1 fardello, 1 hoggeshede cum 125 alnis canvas, 125 alnis tele Holandie, 100 alnis Buske crudi, 16 dossenibus [lb.] fili Colonie. [Precii] .....	£13 18s 4d
De Johanne Derham pro ½ packo cum 725 alnis Buske, 262 alnis canvas albi, 750 lb. canebi. Precii.....	£14
De Nicholao Clerk pro 10 balis madre, 1 corffe cum 15 dossenibus [lb.] fili Colonie, 2 rollis spenle, 1 parvo corffe cum 3 dossenibus pollaxis. Precii.....	£34
De Johanne Coventre pro 1 packo cum 300 lb. caneby, 1 sacco seminis ceparum. Precii .....	£3
De Willelmo Olyver pro 1 parvo fardello cum 10 dossenibus felt hattes, 6 Yperlinges, 6 peciis fustian, 6 peciis Dornik, 120 lb. fili albi. Precii .....	£12
De Thoma Cock pro 13 balis madre, 1 bala rys, 1 bala datis, 2 parvis barellis vernisch, 1 maunda, 1 pipa cum 80 rem paper spendabilis, 8 topettes reisyns de Malyk. Precii.....	£26 6s 8d
De Johanne Ergaston pro 6 barellis clavorum. Precii <sup>b</sup> .....	£10
De Henrico Frowyk pro 1 packo cum 865 alnis West[fale] crudi, 618 alnis canvas albi, 1127 alnis tele lini Holandie. Precii .....	£29 10s
De dicto Peris Bate pro 1 barello et 3 dimidiis barellis clavorum, 2 balis piperis, 1 bala anys. Precii .....	£27 18s
<i>m 8 (rotulo 4<sup>to</sup>)</i>	
De Rogero Gerbray pro 1 parvo fardello cum 50 [alnis] Gutt[ynge], 100 alnis tele Flandrie, 2 peciis bokeram longe, 2 peciis carde. Precii .....	£3 10s
De Johanne Crowe pro 1 cista, 1 basketto cum 30 petris wyre, 6½ dossenibus pannorum depictorum et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£8 10s

De Roberto Hulle pro 12 balis alum, 3 balis madre, 2 corffes fili Colonie, 2 parvis fardellis cum 48 peciis bokeram, 8 peciis bultelli, 200 lb. fili albi <sup>e</sup> et 80 lb. fili albi. Precii .....	£48 13s 4d
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Tidman Home pro 1 sacco cum 225 <sup>+</sup> [lb.] canebis. Precii .....	22s
De Johanne Brompton pro 1 fardello fili spenle ponderante 400 lb. Precii .....	£3
De Thoma Brangeweyn pro 1 parvo fardello cum 745 alnis tele Flandrie crude, 437 alnis tele Flandrie albe, 150 alnis West[fale] crudi. Precii .....	£16
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Johanne Lyre pro 2 barellis mede, 1 coppord, 2 sackis hatte here, 3 baskettis cum 24 dossenens rowe hattes, 100 paires patyns. Precii .....	£13 13s 4d
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Hans Ryngge pro 2½ balis carde, 1 corffe cum 23 dossenens [lb.] fili Colonie. Precii .....	£21
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Johanne Gerewyn pro 1 vatto cum 9 paires corages, 27 paires <sup>d</sup> legherneis, 17 paires vambras, 10 paribus cerotecarum plate, 4 lb. wyre albi, 6 gladiis, 3 dossenens cerotecarum panni lini. Precii .....	£13 2s
De Thoma Homberston pro 1 barello cum 18 pannis depictis, 1 dossena lockes, 3 petris lini, 2 lb. fili nigri. Precii .....	16s 8d
De Willelmo Bys pro 1 fatto cum rape sede. Precii .....	13s 4d
De Thoma Cock pro 8 balis madre. Precii .....	£10 13s 4d
De Johanne Kebill pro 4 balis alum. Precii .....	£4
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Henrico van Hame pro 3 barellis cum 20 dossenens lockes et hamours, 20 dossenens scheris et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£13 6s 8d
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Petro Potter pro 2 barellis cum 53 dossenens hamours, scheris et sesours et diversis habir[dashrie]. Precii .....	£6
De Willelmo Cotisbroke pro 7 balis madre, 2 corffes fili Colonie, 2 sackis seminis ceparum. Precii .....	£27 13s 4d
De Johanne Waryn pro 1 sacco caneb[is] ponderante 200 lb. Precii .....	24s <sup>e</sup>
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Johanne Rasour pro 1 hoggeshede cum 4 dossenens cultellorum, 2 dossenens condites et diversis habird[ashrie]. Precii .....	40s
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Bertram Questenbergh pro 5 parvis peciis cere ponderantibus 8 quynt[allos]. Precii .....	£12
De Willelmo Allon pro 1 hoggeshede cum 220 alnis tele lini Holandie, 1½ mantellis mart[rynes], 4 mantellis focheux wombes. Precii .....	£13
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Lamberto Briksis pro 1 barello cum 5 parvis forceris, 100 alnis tele Holandie, 17 dossenens parvorum cultellorum. Precii .....	£5
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Clais Petirsson pro 1 sacco hoppe, 1 pipa, 1 barello cum 5 dossenens sporys, 8 gros lacyng poyntes, 8 dossenens pauteneris et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£9
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Belle Blomyng pro 1 barello cum 3 grossis belles, 22 lb. gete bedis, 3 gros spectacles et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£5
De Thoma Sergeaunt pro 1 barello plumarum pro fleccheris. Precii .....	13s 4d
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Johanne Edilkente pro 3½ balis fustian. Precii .....	£21
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Jacobo Florys pro 1 packo cum 300 alnis tele Flandrie, 1 barello cole. Precii .....	£5 3s 4d
De Willelmo Talbott pro 1 parvo corffe cum 12 dossenens cuschon clothis, 3 dossenens row hattes, 6 dossenens redlaisch. Precii .....	£3